
 

UCHWAŁA NR XXXI/195/17 

RADY GMINY ŁOMŻA 

z dnia 3 sierpnia 2017 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Zawady 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się następujące nazwy ulicom, będącym drogami publicznymi, położonym na terenie 

miejscowości Zawady: 

1) droga powiatowa nr 1941 B w granicach obrębu ewidencyjnego Zawady otrzymuje nazwę ulicy 

Łomżyńskiej; 

2) droga gminna nr 105 699 B w granicach obrębu ewidencyjnego Zawady otrzymuje nazwę ulicy Konarskiej; 

3) droga gminna nr 152 188 B otrzymuje nazwę ulicy Bocznej; 

4) droga gminna nr 152 007 B otrzymuje nazwę ulicy Akacjowej; 

5) droga gminna nr 152 008 B od drogi powiatowej nr 1941 B w kierunku zachodnim otrzymuje nazwę ulicy 

Łąkowej; 

6) droga gminna nr 152 008 B od drogi powiatowej nr 1941 B w kierunku wschodnim otrzymuje nazwę ulicy 

Olszowej; 

7) droga gminna nr 152 006 B otrzymuje nazwę ulicy Krótkiej; 

8) droga gminna nr 152 005 B otrzymuje nazwę ulicy Polnej; 

9) droga wojewódzka nr 679 w granicach obrębu ewidencyjnego Zawady otrzymuje nazwę Szosa  

do Mężenina. 

§ 2. Szczegółowe położenie ulic wymienionych w § 1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Tracą moc następujące uchwały: 

1) uchwała Nr XXIV/138/05 Rady Gminy Łomża z dnia 17 marca 2005 r. w sprawie nazewnictwa ulic wsi 

Zawady (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2005 r. Nr 103, poz. 1229); 

2) uchwała nr XXV/149/05 Rady Gminy Łomża z dnia 24 maja 2005 r. o zmianie uchwały w sprawie 

nazewnictwa ulic wsi Zawady (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2005 r. Nr 137, poz. 1629); 

3) uchwała nr VIII/42/15 Rady Gminy Łomża z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie nadania nazwy ulicy 

w miejscowości Zawady (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 1581). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 sierpnia 2017 r.

Poz. 3075



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Mieczysław Kuzia 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3075



Załącznik do
Uchwały
nrXXXI/195/17
Rady Gminy
Łomża z dnia 3
sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3075


		2017-08-07T08:04:58+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




